
UCHWAŁA NR 427/LV/2023 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1634 z póżn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 4.500.000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćset 
tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 2023 roku. 

§ 2. 1. Spłaty rat kredytu będą następować w latach 2025-2033. 

2. Zobowiązania wynikające z zaciągniętego kredytu pokryte będą z dochodów własnych gminy. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

Id: C65E9812-62B5-4823-B53B-66FEEC5D1DED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


